
Nota relativa al carattere che può seguire il numero di tessera:

C: In Congedo
* : Non più in Congedo

NUNZIANTE ANTONIO
PENDINELLI MARIO
PERRINI RENATO
PIEMONTESE RAFFAEL
PISICCHIO ALFONSIN
ROMANO MARIO

STEA GIOVANNI F
TREVISI ANTONIO SA
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINO

014MPSDE LEONARDIS GIOVANNI038C ESP
015M5SDI BARI GRAZIA040 MISTO
023PDEMILIANO MICHELE042 DIR ITALIA
019M5SGALANTE MARCO043  PD
024M5SLARICCHIA ANTONELLA044  PCE
025NSPLEO SEBASTIANO GIUSEPPE037  POPOLARI
056MISTOLIVIANO D'ARCANGELO GIOVANNI047 MISTO
032FIMARMO NICOLA022 M5S
058PDMAURODINOIA ANNA050  LEU
036MPSMORGANTE LUIGI052C ESP

ABATERUSSO ERNESTO
BARONE ROSA
BORRACCINO COSIMO
BOZZETTI GIANLUCA
CAROPPO ANDREA
CESILI CRISTIAN
CERA NAPOLEONE
CONCA MARIO
CONGEDO SAVERIO
DAMASCELLI DOMENICO

ASSENTI

001LEU
003M5S
029LEU
005M5S
008MISTO
009M5S
010POPOLARI
011M5S
012MISTO
013TI

ZULLO IGNAZIO
VENTOLA FRANCESCO
TURCO GIUSEPPE
SANTORSOLA DCMENIC
ROMANO GIUSEPPE
PENTASSUGLIA DONAI
PELLEGRINO PAOLO

DIR ITALIA
DIR ITALIE
PCE
NSP
MISTO
PD
PCE

053
049
048
046
045
041
039020FIGATTA GIACOMO DIEGO

021PDGIANNINI GIOVANNI
027PDLOIZZO MARIO
026POPOLARILONGO GIUSEPPI
030DIR ITALIA MANCA LUIGI
033PDMAZZARANO MICHELE
034PDMENNEA RUGGIERO

AM^TI FABIANO
BLASI SERGIO
CAMPO FRANCESCO PAOLO
CARACCIOLO FILIPPO
COLONNA VINCENZO
DI GIOIA LEONARDO
FRANZOSO FRANCESCA

VOTANO NO

PI
ESP
NSP
PD
PD
PD
PD

018
016
035
007
006
004
002

VOTANO SI

GLI SCRUTATORI :

IL CONSIGLIO NON È IN NUMERO LEGALE

:  021
: 021

: 021
: 000
: 000

PRESENTI
VOTANTI
VOTI FAVOREVOLI
VOTI CONTRARI
ASTENUTI

CONSIGLIO REGIONALE DELLA FOGLIA SEDUTA 0114 dal 15-01-2019: VOTAZIONE ELETTRONICA ( N. 1   )

Presieda: il Presidente LOIZZO MARIO

ARGOMENTO: Proposta di legge Franzoso, Zinni, Mennea, Blasi, Amati " Disposizioni per
l'attuazione della legge 219/2017 " Norme in materia di consenso informato e
di Disposizioni Anticipate di Trattamento "

VOTAZIONE PALESE SEMPLICE su:Art.l

ORE. 13.09 RISULTATO DELLA VOTAZIONE



Nota relativa al carattere che può seguire il numero di tessera:
C: In Congedo
? : Non più in Congedo

038C ESP        NUNZIANTE ANTONIO
042  DIR ITALIA PERRINI RENATO

PISICCHIO ALFONSIN
STEA GIOVANNI FRAN
TREVISI ANTONIO SA

VIZZINO MAURO
ZINNI SABINO

013FIDAMASCHILI DOMENICO
015M5SDI BARI GRAZIA
023PDEMILIANO MICHELE         044  PCE
019M5SGALANTE MARCO047 MESTO
024M5SLARICCHIA ANTONELLA     022  M5S
056MESTOLIVIANO D'ARCANGELO GIOVANNI050  LEU
058PDMAURODINOIA ANNA       052C ESP
036MPSMDRGANTE LUIGI

ABATERUSSO ERNESTO
BARONE ROSA
BORRACCINO COSIMO
BOZZETTI GIANLUCA
CASILI CRISTIAN
CERA NAPOLEONE
CONCA MARIO
CONGEDO SAVERIO

ASSENTI

001LEU
003M5S
029LEU
005M5S
009M5S
010POPOLARI
011M5S
012MESTO

CAROPPO ANDBEA

ASTENUTI

008  MESTO

DIR ITALIA ZULLO IGNAZIO
DIR ITALIA VENTOLA FRANCESCO

TURCO GIUSEPPE
SANTORSOLA DEMENIC
REMANO MARIO
REMANO GIUSEPPE
PIEMONTESE RAFFAEL
PENTASSUGLIA DONAI
PENDINZLLI MARIO

PCE
NSP
POPOLARI
MESTO
PD
PD
MISTO

053
049
048
046
037
045
043
041
040021PDGIANNINI GIOVANNI

025NSPLEO SEBASTIANO GIUSEPPE
027PDLOIZZO MARIO
028POPOLARILONGO GIUSEPPE
030DIR ITALIAMANCA LUIGI
032FIMARMO NICOLA
033PDMAZZARANO MICHELE
034PDMENNEA RUGGIERO
039PCEPELLEGRINO PAOLO

002FDAMATI FABIANO
004PDBLASI SERGIO
006PDCAMPO FRANCESCO PAOLO
007PDCARACCIOLO FILIPPO
035NSPCOLONNA VINCENZO
014MFSDE LEONARDIS GIOVANNI
016ESPDI GIOIA LEONARDO
018TIFRANZOSO FRANCESCA
020FIGATTA GIACGMO DIEGO

GLI SCRUTATORI :

IL CONSIGLIO APPROVA

: 028
: 027

: 027
: 000
: 001

PRESENTI
VOTANTI
VOTI FAVOREVOLI
VOTI CONTRARI
ASTENUTI

CONSIGLIO REGIONALE DELLA FOGLIA SEDUTA 0114 dal 15-01-2019: VOTAZIONE ELETTRONICA ( N. 2    )

Pzealada: il Praaidanta LOIZZO MARIO

ARGOMENTO: Proposta di lagge Franzoso, Zinni, Mennaa, Blasi, Amati " Disposizioni par
l'attuaziona della legga 219/2017 " Norma in materia di consenso informato a         |     '

di Diaposizioni Anticipata di Trattamento "

VOTAZIONE PALESE SEMPLICE su:Art.l

ORE . 13.10  RISULTATO DELLA VOTAZIONE



Nota r^lativa al carattere che può seguire il numero di tessera:

C: In Congodo
* : Non più in Congedo

024I^SLARICCHIA ANTONELLA043  PDPIEMONTESE RAFFAEL
025NSPLEO SEBASTIANO GIUSEPPE  044  PCEPISICCHIO ALFONSIN
056MISTOLIVIANO D'ARCANGELOGIOVANNI037  POPOLARI  ROMANO MARIO
032FIMARMO NICOLA047 MISTOSTEA GIOVANNI FRAN
058PDMAURODINOIA ANNA022 M5STREVI SI ANTONIO SA
036MPSMORGANTE LUIGI050  LEUVI ZZINO MAURO
038CESPNUNZIANTE ANTONIO052C ESPZINNI SABINO
042DIR ITALIA PERRINI RENATO

ABATERUSSO ERMESTO
BARONE ROSA
BORRACCINO CO SUO
CAROPPO ANDREA
CERA NAPOLEONE
CONGEDO SAVERIO
DAMASCELLI DOMENICO
EMILIANO MICHELE

ASSENTI

001LEU
003M5S
029LEU
008MISTO
010POPOLARI
012MISTO
013FI
023PD

DIR ITALIA ZULLO IQIAZIO
DIR ITALIA VENTOLA FRANCESCO

TURCO GIUSEPPE
SANTORSOLA DOMENIC
ROMANO GIUSEPPE
PENTASSUGLIA DONAT
PENDINELLI MARIO
PELLEGRINO PAOLO
MENNEA RDGGIERO

PCE
NSP
MISTO
PD
MISTO
PCE
PD

053
049
048
046
045
041
040
039
034

028  POPOLARI  LONGO GIUSEPPE
030 DIR ITALIA MANCA LUIGI
033  PD        MAZZARANO MICHELE

DI GIOIA LEONARDO
FRANZOSO FRANCESCA
GALANTE MARCO
GATTA GIACOMO DIEGO
GIANNINI GIOVANNI
LOIZZO MARIO

016ESP
018FI
019M5S
020FI
021PD
027PD

AMATI FABIANO
BLA5I SERGIO
BOZZETTI GIANLUCA
CAMPO FRANCESCO PAOLO
CARACCIOLO FILIPPO
CASILI CRISTIAN
COLONNA VINCENZO
CONCA MARIO
DE LEONABDIS GIOVANNI
DI  BARI GRAZIA

VOTANO NO

M5S
MPS
M5S
N3P
M5S
PD
PD
M5S
PD
PD

015
014
011
035
009
007
006
005
004
002

VOTANO SI

GLI SCRUTATORI :

IL CONSIGLIO APPROVA

: 028
: 02S

: 028
: 000
: 000

PRESENTI
VOTANTI
VOTI FAVOREVOLI
VOTI CONTRARI
ASTENUTI

CONSIGLIO REGIONALE DELLA FOGLIA SEDUTA 0114 dal 15-01-2019: VOTAZIONE ELETTRONICA ( N. 3)

Fraalada: il Frasidanta LOIZZO MARIO

ARGOMENTO: Proposta di lagge Franzoao, Zinni, Monnaa, Blasi, Amati " Disposizioni par
l'attuazione dalla legga 219/2017 " Norma in materia di consenso informato a
di Dispoaizioni Anticipate di Trattamento "

VOTAZIONE PALESE SEMPLICE su:Art. 2

ORE. 13.11 RISULTATO DELLA VOTAZIONE



.1 carattere che può seguire il numero di tessera:Nota relativa
C : In Congedo
*: Non più in Congedo

PISICCHIO ALFONSIN
ROMANO MARIO

STEA GIOVANNI F
TREVIS1 ANTONIO SA
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINO

023PDEMILIANO MICHELE044  PCE
024M5SLARICCHIA ANTONELLA037  POPOLARI
056MISTOLIVIANO D'ARCANGELO GIOVANNI047  MISTO
030DIR ITALIA MANCA LUIGI022 M5S
058PDMAURODINOIA ANNA050  LEU
036MPSMORGANTE LUIGI052C ESP
038CESPNUNZIANTE ANTONIO

ABATERUSSO ERNESTO
BARONE ROSA
BORRACCINO COSINO
CAROPPO ANDREA
CERA NAPOLEONE
CONGEDO SAVERIO
DAMASCELLI DOMENICO

ASSENTI

001LEU
003M5S
029LEU
008MISTO
010POPOLARI
012MISTO
013FI

PELLEGRINO PAOLO
PENDINELLI MARIO
PENTASSUGLIA DONAT

DIR ITALIA FERRINI RENATO
PIEMONTESE RAFFAEL
ROMANO GIUSEPPE
SANTORSOLA DOMENIC
TURCO GIUSEPPE

DIR ITALIA VENTOLA FRANCESCO
DIR ITALIA ZULLO IGNAZIODIR I
DIR I
PCE
NSP
MISTO
PD
DIR I
PD
MISTO
PCE

053
049
048
046
045
043
042
041
040
039

MENNEA RUGGIERO
MAZZARANO MICHELE
MARMO NICOLA
LONGO GIUSEPPE
LOIZZO MARIO
LEO SEBASTIANO GIUSEPPE
GIANNINI GIOVANNI
GATTA GIACOMO DIEGO
GALANTE MARCO
FRANZOSO FRANCESCA

PD
PD
FI
POPOLARI
PD
NSP
PD
FI
M5S
FI

034
033
032
028
027
025
021
020
019
018002PDAMATI FABIANO

004PDBLASI SERGIO
005M5SBOZZETTI GIANLUCA
006PDCAMPO FRANCESCO PAOLO
007PDCARACCIOLO FILIPPO
009M5SGASILI CRISTIAN
035NSPCOLONNA VINCENZO
011M5SCONCA MARIO
014MPSDE LEONARDIS GIOVANNI
015M5SDI BARI GRAZIA
016ESPDI GIOIA LEONARDO

GLI SCRUTATORI :

IL CONSIGLIO APPROVA

: 031
: 031

: 031
: 000
: 000

PRESENTI
VOTANTI
VOTI FAVOREVOLI
VOTI CONTRARI
ASTENUTI

CONSIGLIO REGIONALE DELLA ^OGLIA SEDUTA 0114 dal 15-01-2019: VOTAZIONE ELETTRONICA ( N. 4    )

Fraalade: 11 Frasidanta LOIZZO MARIO

ARGOMENTO: Proposta di legga Fransoso, Zinni, Mennaa, Blasi, Amati " Disposisioni par
l'attuazione dalla legge 219/2017 " Norma in materia di consenso informato a
di Disposizioni Anticipata di Trattamento "

VOTAZIONE PALESE SEMPLICE su:Art. 3

ORE . 13.12  RISULTATO DELLA VOTAZIONE



Nota relativa al carattere che può seguire il numero di tessera:

C: In Congedo
*: Non più in Congedo

NUNZIANTE ANTONIO
PISICCHIO ALFONSIN
SANTORSOLA DOMENIC

STEA GIOVANNI F
TREVISI ANTONIO SA
VIZZI MAURO
ZINNI SABINO

013FIDAMASCHILI DOMENICO038C ESP
023PDEMILIANO MICHELE044  PCE
024MSSLARICCHIA ANTONELLA046 NSP
056MISTOLIVIANO D'ARCANGELO GIOVANNI047  MISTO
032FIMARMO NICOLA022  M5S
058PDMAURODINOIA ANNA050  LEU
036MPSMORGANTE LUIGI052C ESP

ABATERUSSO EBNESTO
BARONE ROSA
BORRACCI COSMO
CAMPO FRANCESCO PAOLO
CERA NAPOLEONE
CONCA MARIO
CONGEDO SAVERIO

ASSENTI

001LEU
003M5S
029LEU
006PD
010POPOLARI
011M5S
012MISTO

DE LEONARDIS GIOVANNICABOPFO ANDREA

ASTENUTI

008  MISTO

MISTO     PENDINELLI MARIO
PD         FENTASSUGLIA DONAT
DIR ITALIA FERRINI RENATO
PD         PIEMONTESE RAFFAEL
MESTO      ROMANO GIUSEPPE
POPOLARI   ROMANO MARIO
PCE        TURCO GIUSEPPE
DIR ITALIA VENTOLA FRANCESCO
DIR ITALIA ZULLO IGNAZIO

020FI
021PD
025NSP
027PD
028POPOLARI

GATTA GIACOMO DIEGO040
GIANNINI GIOVANNI041
LEO SEBASTIANO GIUSEPPE  042
LOIZZO MARIO043
LONGO GIUSEPPE045

030  DIR ITALIA MANCA LUIGI037
033PD      MAZZARANO MICHELE04S
034PD      MENNEA RUGGIERO049
039  PCE        PELLEGRINO PAOLO053

AMATI FABIANO
BLASI SERGIO
BOZZETTI GIANLUCA
CARACCIOLO FILIPPO
CASILI CRISTIAN
COLONNA VINCENZO
DI  BARI GRAZIA
DI GIOIA LEONARDO
FRANZOSO FRANCESCA
GALANTE MARCO

VOTANO SI

002PD
004PD
005MSS
007PD
009M5S
035NSP
015M5S
016ESP

• 018FI
019MSS

GLI SCRUTATORI :

IL CONSIGLIO APPROVA

: 030
: 028

: 028
: 000
: 002

PRESENTI
VOTANTI
VOTI FAVOREVOLI
VOTI CONTRARI
ASTENUTI

CONSIGLIO REGIONALE DELLA ^OGLIA SEDUTA 0114 dal 15-01-2019: VOTAZIONE ELETTRONICA ( N. 5    )

Fraalada: il Fraaidanta LOIZZO MARIO

ARGOMENTO: Propoata di lagga Franzoao, Zinni, Mannaa, Blaai, Amati " Diapoaizioni par
l'attuazione della legge 219/2017 " Norme in materia di conaenao informato e
di Diapoaizioni Anticipate di Trattamento "

VOTAZIONE PALESE SEMPLICE au: Legge nel compleaao

ORE. 13.14  RISULTATO DELLA VOTAZIONE



Nota relativa al carattere che può seguire il numero di tessera:

C: In Congedo
*: Non più in Congedo

036  MPS       MORGANTE LUIGI
038C ESP        NUNZIANTE ANTONIO
042  DIR ITALIA FERRINI RENATO
044  PCE        PISICCHTO ALFONSIN
047  MISTO     STEA GIOVANNI FRAN

GIOVANNI022  M5S        TREVISI ANTONIO
049  DIR ITALIA VENTOLA FRANCESCO
052C ESP        ZINNT SABINO
053  DIR ITALIA ZULLO IGNAZIO

EMILIANO MICHELE
FRANZOSO FRANCESCA
GALANTE MARCO
GATTA GIACOMO DTEGO
LARICCHIA ANTONELLA
LIVIANO D'ARCANGELO

DIR ITALIA MANCA LUIGI
MARMO NICOLA
MAURODINOIA ANNAPD

FI
DIR I
MISTO
M5S
FI
M5S
FI
PD

058
032
030
056
024
020
019
01B
023

DI  BARI GRAZIA
DE LEONARDTS GIOVANNI
DAMASCELLI DOMENICO
CONGEDO SAVERIO
CONCA MARIO
CASILI CRTSTIAN
CAROPPO ANDREA
BOZZETTI GIANLUCA
BORRACCINO COSIMO
BARONE ROSA

M5S
MPS
FI
MISTO
M5S
M5S
MISTO
M5S
LEU
H5S

015
014
013
012
011
009
OOS
005
029
003

VOTANO NO

PENTASSUGLIA DONAT
PIEMONTESE RAFFAEL
ROMANO GIUSEPPE
ROMANO MARIO
SANTORSOLA DOMENIC
TURCO GIUSEPPE
VXZZINO MAUROLEU

PCE
NSP
POPOLARI
MISTO
PD
PD

050
048
046
037
045
043
041

PENDINELLI MARIO
PELLEGRINO PAOLO
MENNEA RUGGIERO
MAZZAKANO MICHELE
LONGO GIUSEPPE
LOIZZO MARIO
LEO SEBASTIANO GIUSEPPE
GIANNINI GIOVANNI

MISTO
PCE
PD
PD
POPOLARI
PD
NSP
PD

040
039
034
033
028
027
025
021ABATERUSSO ERNESTO

AMATI FABIANO
BLASI SERGIO
CAMPO FRANCESCO PAOLO
CARACCIOLO FILIPPO
CERA NAPOLEONE
COLONNA VINCENZO
DI GIOIA LEONARDO

VOTANO SI

001LEU
002PD
004PD
006PD
007PD
010POPOLARI
035NSP
016ESP

GLI SCRUTATORI :

IL CONSIGLIO NON È IN NUMERO LEGALE

: 023
: 023

: 023
: 000
: 000

PRESENTI
VOTANTI
VOTI FAVOREVOLI
VOTI CONTRARI
ASTENUTI

CONSIGLIO REGIONALE DELLA PUGLIA SEDUTA 0114 dal 15-01-2019: VOTAZIONE ELETTRONICA ( N. 6    )

Praalada: 11 President^ LOIZZO MARIO

ARGOMENTO: DDL. n. 185 dal 13/09/2018 "Disciplina delle agenzie di viaggio e turiamo ".

VOTAZIONE PALESE SEMPLICE su:Art. 1

OSE . 13 .17  RISULTATO DELLA VOTAZIONE



Nota relativa al aarattara ohe può seguire il numero di tessera:

C : In Congedo
*: Non più in Congedo

021PDGIANNINI GIOVANNI040 MESTO      PENDINELLI MARIO
056MESTOLIVIANO D'ARCANGELO GIOVANNI042 DIR ITALIA PERRINI RENATO
030DIR ITALIA MANCA LUIGI045 MESTO     ROMANO GIUSEPPE
032FIMARMO NICOLA046 NSP       SANTORSOLA DOMENIC
058PDMAURODINOIA ANNA022  M5S       TREVISI ANTONIO SA
034PDMENNEA RUGGIERO049 DIR ITALIA VENTOLA FRANCESCO
036MPSMORGANTE LUIGI052C ESP       ZINNI SABINO
038CESPNUNZIANTE ANTONIO053  DIR ITALIA ZULLO IGNAZIO

BORRACCINO COSIMO
CARACCIOLO FILIPPO
CAROPPO ANDREA
CONGEDO SAVERIO
DAMASCHILI DOMENICO
DE LEONASDIS GIOVANNI
DI  BARI GRAZIA
EMILIANO MICHELE
GATTA GIACOMO DIEGO

ASSENTI

029LEU
007PD
008MISTO
012MISTO
013FI
014MPS
015MSS
023PD
020FI

PELLEGRINO PAOLO
PENTASSUGLIA DONAT
PIEMONTESE RAFFAEL
PISICCHIO ALFONSIN
ROMANO MARIO
STEA GIOVANNI FRAN
TURCO GIUSEPPE
VIZZINO MAUROLEU

PCS
MISTO
POPOLARI
PCE
PD
PD
PCE

050
048
047
037
044
043
041
039

MAZZARANO MICHELE
LONGO GIUSEPPE
LOIZZO MARIO
LEO SEBASTIANO GIUSEPPE
LARICCHIA ANTONELLA
GALANTE MARCO
FRANZOSO FRANCESCA
DI GIOIA LEONARDO
CONCA MARIO

PD
POPOLARI
PD
NSP
M5S
MSS
FI
ESP
M5S

033
028
027
025
024
019
018
016
OliABATERUSSO ERNESTO

AMATI FABIANO
BARONE ROSA
BLASI SERGIO
BOZZETTI GIANLUCA
CAMPO FRANCESCO PAOLO
CASILI CRISTIAN
CERA NAPOLEONE
COLONNA VINCENZO

VOTANO SI

001LEU
002PD
003M53
004PD
005M5S
006PD
009M5S
010POPOLASI
035NSP

GLI SCRUTATORI :

IL CONSIGLIO APPROVA

: 026
: 026

: 026
: 000
: 000

PRESENTI
VOTANTI
VOTI FAVOREVOLI
VOTI CONTRARI
ASTENUTI

CONSIGLIO REGIONALE DELLA PUGLIA SEDUTA 0114 dal 15-01-2019: VOTAZIONE ELETTRONICA ( N. 7    )

Presieda: 11 Presidente LOIZZO MARIO

ARGOMENTO: DDL. n. 185 del 13/09/2016 "Disciplina dalla agenzia di viaggio a turiamo ".

VOTAZIONE PALESE SEMPLICE su:Art. 1

ORE. 14.37  RISULTATO DELLA VOTAZIONE



Nota relativa al carattere che può seguire il numero di tessera:

C: In Congedo
*: Non più in Congedo

020FIGATTA GIACOMO DIEGO040 MESTO     PENDINELLI MARIO
056MESTOLIVEANO D'ARCANGELO GIOVANNI042 DIR ITALIA FERRINI RENATO
030DIR ITALIA MANCA LUIGI045 MESTO     ROMANO GIUSEPPE
032FIMARMO NICOLA046 NSP       SANTORSOLA DOMENIC
058PDMAURODINOIA ANNA022 M5S       TREVISI ANTONIO SA
034PDMENNEA RUGGIERO049 DIR ITALIA VENTOLA FRANCESCO
036MPSMORGANTE LUIGI052C ESP       ZINNI SABINO
038CESPNUNZIANTE ANTONIO053 DIR ITALIA ZULLO IGNAZIO

BORRACCINO COSIMO
CARACCIOLO FILIPPO
CAROPPO ANDREA
CONGEDO SAVERIO
DAMASCELLI DOMENICO
DE LEONARDIS GIOVANNI
DI BARI GRAZIA
EMILIANO MICHELE
FRANZOSO FRANCESCA

ASSENTI

029LEU
007PD
008MISTO
012MISTO
013FI
014MPS
015M5S
023PD
018FI

PELLEGRINO PAOLO
PENTASSUGLIA DONAT
PIEMONTESE RAFFAEL
PISICCHIO ALFQNSIN
ROMANO MARIO
STEA GIOVANNI FRAN
TURCO GIUSEPPE
VIZIINO MAURO

LEO SEBASTIANO GIUSEPPE047MISTO
LOIZZO MARIO048PCE
LONGO GIUSEPPE050LEU
MAZZARANO MICHELE

039PCE
041PD
043PD
044PCE
037POPOLARI

CONCA MARIO
DI GIOIA LEONARDO
GALANTE MARCO
GIANNINI GIOVANNI
LARICCHIA ANTONELLA

011M5S
016ESP
019M5S
021PD
024M5S
025NSP
027PD
02SPOPOLARI
033PD

ABATERDSSO ESRESTO
AMATI FABIANO
BARONE ROBA
BLASI SERGIO
BOZZETTI GIANLUCA
CAMPO FRANCESCO PAOLO
CASILI CRISTIAN
CERA NAPOLEONE
COLONNA VINCENZO

VOTANO SI

001LEU
002PD
003M5S
004PD
005M5S
006PD
009M5S
010POPOLARI
035NSP

GLI SCRUTATORI :

IL CONSIGLIO APPROVA

: 026
: 026

: 026
: 000
: 000

PRESENTI
VOTANTI
VOTI FAVOREVOLI
VOTI CONTRARI
ASTENUTI

CONSIGLIO REGIONALE DELLA FOGLIA SEDUTA 0114 dal 15-01-2019: VOTAZIONE ELETTRONICA ( 1

Presieda: il Presidente LOIZZO MARIO

ARGOMENTO: DDL. n. 185 del 13/09/2018 "Discipline della agenzie di viaggio a turismo

VOTAZIONE PALESE SEMPLICE su:Art. 2

ORE. 14.38  RISULTATO DELLA VOTAZIONE



Nota relativa al carattere che può seguire il numero di tessera:

C: In Congedo
* : Non più in Congedo

046  NSP        SANTORSOLA DCMENIC
049  DIR ITALIA VENTOLA FRANCESCO
052C ESP        ZINNI SABINO
053  DIR ITALIA ZULLO IGNAZIO

030DIR ITALIA MANCA LUIGI
032FI      MARMO NICOLA
058PD      MAURODINOIA ANNA
034PD      MENNEA RUGGIERO
036MPS      MORGANTE LUIGI

023PDEMILIANO MICHELE         038C ESP       NUNZIANTE ANTONIO
01BFIFRANZOSO FRANCESCA      040 MISTO     PENDINELLI MARIO
020FIGATTA GIACOMO DIEGO     042  DIR ITALIA FERRINI RENATO
056MISTOLIVIANO D'ARCANGELO GIOVANNI045 MISTO     ROMANO GIUSEPPE

ABATERUSSO ERNESTO
BORRACCINO COSIMO
CARACCIOLO FILIPPO
CAROPPO ANDREA
CERA NAPOLEONE
CONGEDO SAVERIO
DAMASCELLI DOMENICO
DE LEONARDIS GIOVANNI
DI  BARI GRAZIA

ASSENTI

001LEU
029LEU
007PD
00BMISTO
010POPOLARI
012MISTO
013FI
014MPS
015M5S

PENTASSUGLIA DONAT
PIEMONTESE RAFFAEL
PISICCHIO ALFONSIN
ROMANO MARIO
STEA GIOVANNI FRAN
TREVISI ANTONIO SA
TURCO GIUSEPPE
VIZZINO MAURO

041PD
043PD
044PCE
037POPOLARI
047MESTO
022M5S
04BPCE
050LEU

GALANTE MARCO
GIANNINI GIOVANNI
LARICCHIA ANTONELLA
LEO SEBASTIANO GIUSEPPE
LOIZZO MARIO
LONGO GIUSEPPE
MAZZARANO MICHELE
PELLEGRINO PAOLO

019M5S
021PD
024M5S
025NSP
027PD
02BPOPOLARI
033PD
039PCS

AMATI FABIANO
BARONE ROSA
BLASI SERGIO
BOZZETTI GIANLUCA
CAMPO FRANCESCO PAOLO
CASILI CRISTIAN
COLONNA VINCENZO
CONCA MARIO
DI GIOIA LEONARDO

VOTANO SI

002PD
003M5S
004PD
005M5S
006PD
009M5S
035NSP
011M5S
016ESP

GLI SCRUTATORI :

IL CONSIGLIO APPROVA

: 025
: 025

: 025
: 000
: 000

PRESENTI
VOTANTI
VOTI FAVOREVOLI
VOTI CONTRARI
ASTENUTI

CONSIGLIO REGIONALE DELLA PUGLIA SEDDTA 0114 dal 15-01-2019: VOTAZIONE ELETTRONICA ( N. 9    )

Presieda: il Presidente LOIZZO MARIO

ARGOMENTO: DDL. n. 1S5 dal 13/09/2018 "Disciplina dalle agenzie di viaggio a turiamo ".

VOTAZIONE PALESE SEMPLICE au:Art. 3

OSE . 14 . 38  RISULTATO DELLA VOTAZIONE



Nota ralativa al carattara cha può aaguira il numaro di tasserà:

C: In Congedo
* : Non più in Congedo

018FIFRANZOSO FRANCESCA040 MISTO     PENDIMELI MARIO
020FIGATTA GIACOMO DIEGO042 DIR ITALIA FERRINI RENATO
056MISTOLIVIANO D'ARCANGELO GIOVANNI045 MISTO     ROMANO GIUSEPPE
030DIR ITALIA MANCA LUIGI046 NSP       SANTORSOLA DCMENIC
032FIMARMO NICOLA022  M5S       TREVISI ANTONIO SA
058PDMAURODINOIA ANNA049 DIR ITALIA VENTOLA FRANCESCO
034PDMENNEA RUGGIERO052C ESP       ZINNI SABINO
036MPSMORGANTE LUIGI053  DIR ITALIA ZULLO IGNAZIO
038CESPNUNZIANTE ANTONIO

ABATERUSSO ERNESTO
BORRACCINO COSIMO
CARACCIOLO FILIPPO
CAROPPO ANDREA
CONGEDO SAVERIO
DAMASCELLI DOMENICO
DE LEONARDIS GIOVANNI
DI BARI GRAZIA
EMILIANO MICHELE

ASSENTI

001LEU
029LEU
007PD
008MISTO
012MISTO
013FI
014MPS
015M5S
023PD

PELLEGRINO PAOLO
PENTASSUGLIA DONAT
PIEM^NTESE RAFFAEL
PISICCSIO ALTONSIN
ROMANO MARIO
STEA GIOVANNI FBAN
TURCO GIUSEPPE
VIZZINO MAURO

039PCE
041PD
043PD
044PCE
037POPOLARI
047MISTO
048PCE
050LEU

DI GIOIA LEONARDO
GALANTE MARCO
GIANNINI GIOVANNI
LARICCHIA ANTONELLA
LEO SEBASTIANO GIUSEPPE
LOIZZO MARIO
LONGO GIUSEPPE
MAZZARANO MICHELE

016ESP
019M5S
021PD
024M5S
025NSP
027PD
028POPOLARI
033PD

AMATI FABIANO
BARONE ROSA
BLASI SERGIO
BOZZETTI GIANLUCA
CAMPO FRANCESCO PAOLO
CASILI CRISTIAN
CERA NAPOLEONE
COLONNA VINCENZO
CONCA MARIO

VOTANO SI

002PD
003M5S
004PD
005M5S
006PD
009M5S
010POPOLARI
035NSP
011M5S

GLI SCRUTATORI :

IL CONSIGLIO APPROVA

: 025
: 025

: 025
: 000
: 000

PRESENTI
VOTANTI
VOTI FAVOREVOLI
VOTI CONTRARI
ASTENUTI

CONSIGLIO REGIONALE DELLA PUGLIA SEDUTA 0114 dal 15-01-2019: VOTAZIONE ELETTRONICA ( N. 10   )

Praalada: 11 Prasldanta LOIZZO MARIO

ARGOMENTO: DDL. n. 185 dal 13/09/2018 "Disciplina dalla agamia di viaggio a turismo ".

VOTAZIONE PALESE SEMPLICE su:Art. 4

ORE. 14.38  RISULTATO DELLA VOTAZIONE



Nota r^la^iva mi carattere che può seguire 11 numero di tessera:

C: In Congedo
*: Non più in Congedo

046 NSP        SANTORSOLA DOMENIC
049  DIR ITALIA VENTOLA FRANCESCO
052C ESP        ZINNI SABINO
053  DIR ITALIA ZULLO IGNAZIO

030DIR ITALIA MANCA LUIGI
032FI      MARMO NICOLA
058PD      MAURODINOIA ANNA
034PD      MENNEA RUGGIERO

023PDEMILIANO MICHELE         036 MPS        MORGANTE LUIGI
018FIFRANZOSO FRANCESCA      038C ESP       NUNZIANTE ANTONIO
020FIGATTA GIACOMO DIEGO     040 MISTO      PENDINELLI MARIO
056MISTOLIVIANO D'ARCANGELO GIOVANNI042  DIR ITALIA FERRINI RENAIO

ABATERUSSO ERNESTO
BORRACCINO COSIMO
CARACCIOLO FILIPPO
CAROPPO ANDREA
CERA NAPOLEONE
CONGEDO SAVERIO
DAMASCELLI DOMENICO
DE LEONARDIS GIOVANNI
DI  BARI GRAZIA

ASSENTI

001LEU
029LEU
007PD
008MISTO
010POPOLARI
012MISTO
013FI
014MPS
015M5S

PIEMONTESE RAFFAEL
PISICCHIO ALFONSIN
ROMANO GIUSEPPE
ROMANO MARIO
STEA GIOVANNI FRAN
TREVISI ANTONIO SA
TURCO GIUSEPPE
VIZZINO MAURO

GALANTE MARCO043PD
GIANNINI GIOVANNI044PCE
LARICCBIA ANTONELLA045MISTO
LEO SEBASTIANO GIUSEPPE  037POPOLARI
LOIZZO MARIO047MISTO
LONGO GIUSEPPE022M5S
MAZZARANO MICBELE048PCE
PELLEGRINO PAOLO050LEU
PENTASSUGLIA DONATO

019M5S
021PD
024M5S
025NSP
027PD
028POPOLARI
033PD
039PCE
041PD

AMATI FABIAMO
BARONE ROSA
BLASI SERGIO
BOZZETTI GIANLUCA
CAMPO FRANCESCO PAOLO
CASILI CRISTIAN
COLONNA VINCENZO
CONCA MARIO
DI GIOIA LEONARDO

VOTANO NO

ESP
M5S
NSP
M5S
PD
M5S
PD
M5S
PD

016
011
035
009
006
005
004
003
002

VOTANO SI

GLI SCRUTATORI :

IL CONSIGLIO APPROVA

: 026
: 026

: 026
: 000
: 000

PRESENTI
VOTANTI
VOTI FAVOREVOLI
VOTI CONTRARI
ASTENUTI

CONSIGLIO REGIONALE DELLA PUGLIA SEDUTA 0114 dal 15-01-2019: VOTAZIONE ELETTRONICA ( N. 11  )

Presieda: il Presidente LOIZZO MARIO

ARGOMENTO: DDL. n. 185 del 13/09/2018 "Disciplina dalle agenzia di viaggio a turismo ".

VOTAZIONE PALESE SEMPLICE su:Art. 5

ORE. 14.39  RISULTATO DELLA VOTAZIONE



Nota r^lativa al carattere che può seguire il numero di tessera:
C: In Congedo
*: Non più in Congedo

FIFRANZOSO FRANCESCA03BC ESP       NUNZIANTE ANTONIO
FIGATTA GIACOMO DIEGO040  MESTO     PENDINELLI MARIO
MISTOLIVIANO D'ARCANGELO GIOVANNI042  DIR ITALIA PERRINI RENATO
DIR ITALIA MANCA LUIGI046 NSP       SANTORSOLA DOMENIC
FIMARMO NICOLA022  M5S       TREVISI ANTONIO SA
PDMAURODINOIA ANNA049 DIR ITALIA VENTOLA FRANCESCO
PDMENNEA RUGGIERO052C ESP       ZINNI SABINO
MPSMORGANTE LUIGI053  DIR ITALIA ZULLO IGNAZIO

ABATERUSSO ERNESTO018
BORRACCINO COSINO020
CARACCIOLO FILIPPO056
CAROPPO ANDREA030
CONGEDO SAVERIO032
DAMASCELLI DOMENICO058
DE LEONARDIS GIOVANNI034
DI  BARI GRAZIA036
EMILIANO MICHELE

ASSENTI

001LEU
029LEU
007PD
00BMISTO
012MISTO
013FI
014MPS
015M5S
023PD

PENTASSUGLIA DONAT
PIEMONTESE RAFFAEL
PISICCHIO ALFONSIN
ROMANO GIUSEPPE
ROMANO MARIO
STEA GIOVANNI FRAH
TURCO GIUSEPPE
VIZZINO MAURO

LEO SEBASTIANO GIUSEPPE037POPOLARI
LOIZZO MARIO047MISTO
LONGO GIUSEPPE048PCE
MAZZARANO MICHELE050LEU
PELLEGRINO PAOLO

041PD
043PD
044PCE
045MISTO

DI GIOIA LEONARDO
GALANTE MARCO
GIANNINI GIOVANNI
LARICCHIA ANTONELLA

016ESP
019M5S
021PD
024M5S
025NSP
027PD
028POPOLARI
033PD
039PCE

AMATI FABIANO
BARONE ROSA
BLASI SERGIO
BOZZETTI GIANLUCA
CAMPO FRANCESCO PAOLO
CASILI CRISTIAN
CERA NAPOLEONE
COLONNA VINCENZO
CONCA MARIO

VOTANO SI

002PD
003M5S
004PD
005M53
006PD
009M5S
010POPOLARI
035NSP
011M5S

GLI SCRUTATORI :

IL CONSIGLIO APPROVA

: 026
: 026

: 026
: 000
: 000

PRESENTI
VOTANTI
VOTI FAVOREVOLI
VOTI CONTRARI
ASTENUTI

CONSIGLIO REGIONALI; DELLA PUGLIA SEDUTA 0114 dal 15-01-2019: VOTAZIONE ELETTRONICA ( N. 12   )

Presi^da: il Presidente LOIZZO MARIO

ARGOMENTO: DDL. n. 185 dal 13/09/2018 "Discipline delle agenzia di viaggio e turismo ".

VOTAZIONE PALESE SEMPLICE su:Art. 6

OSE . 14 . 39  RISULTATO DELLA VOTAZIONE



.1 carattere che può seguire il numero di tessera:Nota r^lativa
C: In Congedo
*: Non più in Congedo

015M5SDI RARI GRAZIA034  PD
023PDEMILIANO MICHELE036  MPS
018FIFRANZOSO FRANCESCA038C ESP
020FIGATTA GIACOMO DIEGO040  MISTO
056MISTOLIVIANO D'ARCANGELO GI0VANNI042 .DIR ITALIA FERRINI RENATO
030DIR ITALIA MANCA LUIGI049 DIR ITALIA VENTOLA FRANCESCO
032FIMARMO NICOLA052C ESP       ZINNI SABINO
058PDMAURODINOIA ANNA053  DIR ITALIA ZULLO IGNAZIO

MENNEA RUGGIEBD
MORGAHTE LUIGI
NUNZIANTE ANTONIO
PENDINELLI MARIO

ABATERUSSO SRNXSTO
BLASI SERGIO
BORRACCINO COSMO
CARACCIOLO FILIPPO
CAROPPO ANDREA
COLONNA VINCENZO
CONGEDO SAVERIO
DAMASCELLI DOMENICO
DE LEONARDIS GIOVANNIMPS

FI
MISTO
NSP
MISTO
PD
LEU
PD
LEU

014
013
012
035
008
007
029
004
001

PISICCEIO ALFONSIN
ROMANO GIUSEPPE
ROMANO MARIO
SANTORSOLA DOMENIC
STEA GIOVANNI FRAN
TREVISI ANTONIO SA
TURCO GIUSEPPE
VIZZINO MAURO

046NSP
047MISTO
022M5S
048PCE
050LEU

LOIZZO MARIO
LONGO GIUSEPPE
MAZZARANO MICHELE
PELLEGRINO PAOLO
PENTASSUGLIA DONATO
PIEMONTESE RAFFAELE

GIANNINI GIOVANNI       044  PCE
LARICCHIA ANTONELLA     045 MISTO
LEO SEBASTIANO GIUSEPPE  037  POPOLARI

021PD
024M5S
025NSP
027PD
028POPOLARI
033PD
039PCE
041PD
043PD

AMATI FABIANO
BARONE ROSA
BOZZETTI GIANLUCA
CAMPO FRANCESCO PAOLO
CASILI CRISTIAN
CERA NAPOLEONE
CONCA MARIO
DI GIOIA LEONARDO
GALANTE MARCO

VOTANO SI

002PD
003M5S
005M5S
006PD
009M53
010POPOLASI
011M5S
016ESP
019M5S

GLI SCRUTATORI :

IL CONSIGLIO APPROVA

: 026
: 026

: 026
: 000
: 000

PRESENTI
VOTANTI
VOTI FAVOREVOLI
VOTI CONTRARI
ASTENUTI

CONSIGLIO REGIONALE DELLA FOGLIA SEDUTA 0114 dal 15-01-2019: VOTAZIONE ELETTRONICA ( N. 13   )

Presi^da: il Presidente LOIZZO MARIO

ARGOMENTO: DDL. n. 185 dal 13/09/2018 "Disciplina delle agenzie di viaggio a turismo ".

VOTAZIONE PALESE SEMPLICE su:Art. 7

ORE. 14 . 40  RISULTATO DELLA VOTAZIONE



Nota ralativa al carattara cha può aaguira il numaro di taaaara:

C: In Congado
*: Non più in Congado

042  DIR ITALIA FERRINI RENATO
049  DIR ITALIA VENTOLA FRANCESCO
052C ESP        ZINNI SABINO
053  DIR ITALIA ZULLO IGNAZIO

030DIR ITALIA MANCA LUIGI
032FI      MARMO NICOLA
056PD      MAURODINOIA ANNA
034FD      MENNEA RUGGIERO

M0RGANTE LUIGI
NUNZIANTE ANTONIO
PÉNDINELLI MARIO

PENTASSUGLIA EXE

023PDEMILIANO MICHELE         036 MPS
018FIFRANZOSO FRANCESCA      038C ESP
020FIGATTA GIACOMO DIEGO     040  MESTO
056MESTOLIVIANO D'ARCANGELO GIOVANNI041  PD

ABATERUSSO ERNESTO
BORRACCINO COSMO
CARACCIOLO FILIPPO
CAROPPO ANDREA
CONCA MARIO
CONGEDO SAVERIO
DAMASCELLI DOMENICO
DE LEONARDIS GIOVANNI
DI  BARI GRAZIA

001LEU
029LEU
007PD
008MISTO
011M5S
012MISTO
013FI
014MPS
015H5S

ASSENTI

PISICCHIO ALFONSIN
ROMANO GIUSEPPE
ROMANO MARIO
SANTORSOLA DOMENIC
STEA GIOVANNI FRAN
TREVISI ANTONIO SA
TURCO GIUSEPPE
VIZZIHO MAURO

047MISTO
022M5S
048PCE
050LEU

LOIZZO MARIO
LONGO GIUSEPPE
MAZZARANO MICHELI
PELLEGRINO PAOLO
PIEMONTESE RAFFAELE

LEO SEBASTIANO GIUSEPPI  046 NSP

044PCE
045MISTO
037  POPOLARI

GALANTE MARCO
GIANNINI GIOVANNI
LARICCBIA ANTONELLA

019M53
021PD
024M5S
025NSP
027PD
028POPOLARI
033PD
039PCE
043PD

AMATI FABIANO
BARONI ROSA
BLASI SERGIO
BOZZETTI GIANLDCA
CAMPO FRANCESCO PAOLO
CESILI CRISTIAN
CERA NAPOLEONE
COLONNA VINCENZO
DI GIOIA LEONARDO

VOTANO SI

002PD
003M5S
004PD
005M5S
006PD
009M5S
010POPOLARI
035NSP
016ESP

GLI SCRUTATORI :

IL CONSIGLIO APPROVA

: 026
: 026

: 026
: 000
: 000

PRESENTI
VOTANTI
VOTI FAVOREVOLI
VOTI CONTRARI
ASTENUTI

CONSIGLIO REGIONALE DELLA FOGLIA SEDUTA 0114 dal 15-01-2019: VOTAZIONE ELETTRONICA ( N. 14   )

Praslada: il Praaidanta LOIZZO MARIO

ARGOMENTO: DDL. n. 185 dal 13/09/2018 "Disciplina dalla agamia di viaggio a turiamo ".

VOTAZIONE PALESE SEMPLICE au:Art. 8

ORE. 14.40  RISULTATO DELLA VOTAZIONE



Nota relativa al carattere che può seguire il numero di tessera:

C: In Congedo
*: Non più in Congedo

015M5S
023PD
016FI
020FI
056MISTO     LIVIANO D'ARCANGELO GIOVANNI037  POPOLARI  ROMANO MARIO
030DIR ITALIA MANCA LUIGI049 DIR ITALIA VENTOLA FRANCESCO
032FI      MARMO NICOLA052C ESP       ZINNI SABINO
058PD      MAURODINOIA ANNA        053 DIR ITALIA ZULLO IGNAZIO
034PD      MENNEA RUGGIERO

036 MPS        MORGANTE LUIGI
038C ESP        NUNZIANTE ANTONIO
040  MISTO      PENDINELLI MARIO
042  DIR ITALIA PERRINI RENATO

DI  BARI GRAZIA
EMILIANO MICHELE
FRANZOSO FRANCESCA
GATTA GIACOMO DIEGO

ABATERUSSO SRNESTO
BORRACCINO COSIMO
CAMPO FRANCESCO PAOLO
CARACCIOLO FILIPPO
CAROPPO ANDREA
CONCA MARIO
CONGEDO SAVERIO
DAMASCELLI DOMENICO
DE LEONARDIS GIOVANNI

ASSENTI

001LEU
029LEU
006PD
007PD
006MISTO
011M5S
012MISTO
013FI
014MPS

PIEMONTESE RAFFAEL
PISICCBIO ALFONSIN
RCMANO GIUSEPPE
SANTORSOLA DCMENIC
STEA GIOVANNI FRAN
TREVISI ANTONIO SA
TURCO GIUSEPPE
VIZZINO MAURO

GIANNINI GIOVANNI043PD
LARICCHIA ANTONELLA044PCE
LEO SEBASTIANO GIUSEPPI  045MISTO
LOIZZO MARIO046NSP
LONGO GIUSEPPE047MISTO
MAZZARANO MICHELE022M5S
PELLEGRINO PAOLO046PCE
PENTASSUGLIA DONATO050LEU

021PD
024M5S
025NSP
027PD
02BPOPOLARI
033PD
039PCE
041PD

AMATI FABIANO
BARONE ROSA
BLASI SERGIO
BOZZETTI GIANLUCA
CASILI CRISTIAN
CERA NAPOLEONE
COLONNA VINCENZO
DI GIOIA LEONARDO
GALANTE MARCO

VOTANO SI

002PD
003M5S
004PD
005M5S
009M5S
010POPOLARI
035NSP
016ESP
019M5S

GLI SCRUTATORI :

IL CONSIGLIO APPROVA

: 025
: 025

: 025
: 000
: 000

PRESENTI
VOTANTI
VOTI FAVOREVOLI
VOTI CONTRARI
ASTENUTI

CONSIGLIO REGIONALE DELLA PUGLIA SEDUTA 0114 dal 15-01-2019: VOTAZIONE ELETTRONICA ( N. 15   )

Praslada: 11 Prasldanta LOIZZO MARIO

ARGOMENTO: DDL. n. 185 dal 13/09/2018 "Disciplina dalla aganzia di viaggio a turiamo ".

VOTAZIONE PALESE SEMPLICE su:Art. 9

ORE. 14.41 RISULTATO DELLA VOTAZIONE



Presidente di turno non he partecipato alla votazione

Nota relativa al carattere che può seguire il numero di tessera:

C: In Congedo
*: Non più in Congedo

020FIGATTA GIACOMO DIEGO040  MISTO     PENDINELLI MARIO
024M5SLARICCHIA ANTONELLA041  PD         PENTASSUGLIA DONAT
056MISTOLXVIANO D'ARCANGELO GIOVANNI042  DIR ITALIA PERRINI RENATO
030DIRITALIA MANCA LUIGI045 MISTO     ROMANO GIUSEPPE
058PDMAURODINOIA ANNA022 M5S         TREVI SI ANTONIO SA
034PDMENNEA RUGGÌ ERO049 DIR ITALIA VENTOLA FRANCESCO
036MPSMORGANTE LUIGI052C ESP       ZINNI SABINO
03BCESPNUNZZANTE ANTONIO053  DIR ITALIA ZULLO IGNAZIO

ABATERUSSO ERNESTO
BORRACCINO COSIMO
CARACCIOLO FILIPPO
CAROPPO ANDREA
CONGEDO SAVERIO
DAMASCELLI DOMENICO
DE LEONARDIS GIOVANNI
DI  RARI GRAZIA
EMILIANO MICHELE

ASSENTI

001LEU
029LEU
007PD
008MISTO
012MISTO
013FI
014MPS
015M5S
023PD

PELLEGRINO PAOLO
PIEMONTESE RAFFAEL
PISICCHIO ALFONSIN
ROMANO MARIO
SANTORSOLA DOMENIC
STEA GIOVANNI FRAN
TURCO GIUSEPPE
VI ZZINO MAURO

039PCI
043PD
044PCE
037POPOLARI
046NSP
047MISTO
048PCE
050LEU

DI GIOIA LEONARDO
FRANZOSO FRANCESCA
GALANTE MARCO
GIANNINI GIOVANNI
LEO SEBASTIANO GIUSEPPE
LONGO GIUSEPPE
MARMO NICOLA
MAZZARANO MICHELE

016ESP
018FI
019M5S
021PD
025NSP
02SPOPOLARI
032FI
033PD

AMATI FABIANO
BARONE ROSA
BLASI SERGIO
BOZZETTI GIANLUCA
CAMPO FRANCESCO PAOLO
CASILI CRISTIAN
CERA NAPOLEONE
COLONNA VINCENZO
CONCA MARIO

VOTANO SI

002PD
003M5S
004PD
005M5S
006PD
009M5S
010POPOLARI
035NSP
011M5S

GLI SCRUTATORI :

IL CONSIGLIO APPROVA

: 026
: 025

: 025
: 000
: 000

PRESENTI
VOTANTI
VOTI FAVOREVOLI
VOTI CONTRARI
ASTENUTI

CONSIGLIO REGIONALE DELLA PUGLIA SEDUTA 0114 dal 15-01-2019: VOTAZIONE ELETTRONICA ( N. 16   )

Praslada: 11 Prealdanta LOIZZO MARIO

ARGOMENTO: DDL. n. 185 dal 13/09/2018 "Disciplina dalla agenzia di viaggio a turiamo ".

VOTAZIONE PALESE SEMPLICE au:Art. 10

OSE. 14.41 RISULTATO DELLA VOTAZIONE



Nota relativa al carattere ohe può seguire il numero di tessera:

C: In Congedo
* : Non più in Congedo

015M5SDI BARI GRAZIA034  PD
023PDEMILIANO MICHELE036 MPS
018FIFRANZOSO FRANCESCA03SC ESP
020FIGATTA GIACOMO DIEGO040  MISTO
056MESTOLTVIANO D'ARCANGELO GIOVANNI042 DIR ITALIA PERRINI RENATO
030DIR ITALIA MANCA LUIGI049 DIR ITALIA VENTOLA FRANCESCO
032FIMARMO NICOLA052C ESP       ZINNI SABINO
058PDMADRODINOIA ANNA053  DIR ITALIA ZOLLO IGNAZIO

MENNEA RUGGIERO
MORGANTE LUIGI
NUNZIANTE ANTONIO
PENDINELLI MARIO

ABATERUSSO ERNESTO
BORRACCINO COSIMO
CAMPO FRANCESCO PAOLO
CARACCIOLO FILIPPO
CAROPPO ANDREA
CONCA MARIO
CONGEDO SAVERIO
DAMASCELLI DOMENICO
DE LEONARDIS GIOVANNI

ASSENTI

001LEU
029LEU
006PD
007PD
00BMISTO
011M5S
012MISTO
013FI
014MPS

PISICCHIO ALFONSIN
ROMANO GIUSEPPE
ROMANO MARIO
SANTORSOLA DCMENIC
STEA GIOVANNI FRAN
TREVISI ANTONIO SA
TURCO GIUSEPPE
VIZZINO MAURO

044PCE
045MISTO
037POPOLARI
046NSP
047MISTO
022M5S
048PCE
050LEU

GIANNINI GIOVANNI
LARICCHIA ANTONELLA
LEO SEBASTIANO GIUSEPPE
LOIZZO MARIO
LONGO GIUSEPPE
MAZZARANO MICHELE
PELLEGRINO PAOLO
PENTASSUGLIA DONATO
PIEMONTESE RAFFAELE

021PD
024M5S
025NSP
027PD
020POPOLARI
033PD
039PCE
041PD
043PD

AMATI FABIANO
BARONE ROSA
BLASI SERGIO
BOZZETTI GIANLUCA
CASILI CRISTIAN
CERA NAPOLEONE
COLONNA VINCENZO
DI GIOIA LEONARDO
GALANTE MARCO

VOTANO SI

002PD
003M5S
004PD
005M5S
009M5S
010POPOLARI
035NSP
016ESP
019M5S

GLI SCRUTATORI :

IL CONSIGLIO APPROVA

: 026
: 026

: 026
: 000
: 000

PRESENTI
VOTANTI
VOTI FAVOREVOLI
VOTI CONTRARI
ASTENUTI

CONSIGLIO REGIONALE DELLA FOGLIA SEDUTA 0114 dal 15-01-2019: VOTAZIONE ELETTRONICA ( N. 17   )

Fraaleda: 11 Fraaidanta LOIZZO MARIO

ARGOMENTO: DDL. n. 185 dal 13/09/2018 "Disciplina dalla agenzia di viaggio a turiamo ".

VOTAZIONE PALESE SEMPLICE au:Art. 11

ORE. 14.41 RISULTATO DELLA VOTAZIONE



Mota r^lativa al carattere cha può saguira il numaro di tasaara:
C: In Congedo
*: Non più in Congedo

022  M5S        TREVISI ANTONIO SA
049 DIR ITALIA VENTOLA FRANCESCO
052C ESP        ZINNI SABINO
053  DIR ITALIA ZULLO IGNAZIO

030DIR ITALIA MANCA LUIGI
032FI     MARMO NICOLA
058PD      MAURODINOIA ANNA
034PD      MENNEA RUGGIERO
036MPS      MORGANTE LUIGI

023PDEMILIANO MICHELE         03BC ESP       NUNZIANTE ANTONIO
019M5SGALANTE MARCO040  MISTO     PENDINELLI MARIO
020FIGATTA GIACOMO DIEGO     042  DIR ITALIA FERRINI RENATO
056MISTOLIVIANO D'ARCANGELO GIOVANNI045 MISTO     ROMANO GIUSEPPE

ABATERUSSO ERNESTO
BORRACCINO COSIMO
CARACCIOLO FILIPPO
CAROPPO ANDREA
CONCA MARIO
CONGEDO SAVERIO
DAMASCELLI DOMENICO
DE LEONARDIS GIOVANNI
DI  BARI GRAZIA

ASSENTI

001LEU
029LEU
007PD
008MISTO
011M5S
012MISTO
013FI
014MP3
015M5S

PENTASSUGLIA DONAT
PIEMONTESE RAFFAEL
PISICCHIO ALFQNSIN
ROMANO MARIO
SANTORSOLA DCHENIC
STEA GIOVANNI FRAN
TURCO GIUSEPPE
VIZZINO MAURO

041PD
043PD
044PCE
037POPOLARI
046NSP
047MISTO
048PCE
050LEU

FRANZOSO FRANCESCA
GIANNINI GIOVANNI
LARICCHIA ANTONELLA
LEO SEBASTIANO GIUSEPPE
LOIZZO MARIO
LONGO GIUSEPPE
MAZZARANO MICHELE
PELLEGRINO PAOLO

018FI
021PD
024M5S
025NSP
027PD
028POPOLARI
033PD
039PCE

AMATI FABIANO
BARONE ROSA
BLASI SERGIO
BOZZETTI GIANLUCA
CAMPO FRANCESCO PAOLO
CASILI CRISTIAN
CERA NAPOLEONE
COLONNA VINCENZO
DI GIOIA LEONARDO

VOTANO SI

002PD
003M5S
004PD
005M5S
005PD
009M5S
010POPOLARI
035NSP
015ESP

GLI SCRUTATORI :

IL CONSIGLIO APPROVA

: 025
: 025

: 025
: 000
: 000

PRESENTI
VOTANTI
VOTI FAVOREVOLI
VOTI CONTRARI
ASTENUTI

CONSIGLIO REGIONALE DELLA PUGLIA SEDUTA 0114 dal 15-01-2019: VOTAZIONE ELETTRONICA ( N. 18   )

Praslada: 11 Presidente LOIZZO MARIO

ARGOMENTO: DDL. n. 185 dal 13/09/2018 "Disciplina dalla agenzia di viaggio a turiamo ".

VOTAZIONE PALESE SEMPLICE au:Art. 12

ORE. 14.41 RISULTATO DELLA VOTAZIONE



Nota relativa al carattere che può seguire il numero di tessera:

C: In Congedo
*: Non più in Congedo

053  DIR ITALIA ZULLO IGNAZIODIR ITALIA MANCA LUIGI
MARMO NICOLA

ZINNI SABINOLXVIANO D'ARCANGELO GIOVANNI052C ESP

042  DIR ITALIA FERRINI RENATO
022  M5S         TREVISI ANTONIO SA
049  DIR ITALIA VENTOLA FRANCESCO

MAURODINOIA ANNA
MORGANTE LUIGI
NUNZIANTE ANTONIO
PENDINELLI MARIO

058  PD
036 MPS
038C ESP
040  MISTO

DI LEONARDIS GIOVANNI
DI BARI GRAZIA
EMILIANO MICHELE
FRANZOSO FRANCESCA
GALANTE MARCO
GATTA GIACOMO DIEGO
LARICCHIA ANTQNELLA

FI
DIR I
MISTO
M5S
FI
M5S
FI
PD
M5S
MPS

032
030
056
024
020
019
019
023
015
014

DAMASCELLI DOMENICO
CONGEDO SAVERIO
CONCA MARIO
CASILI CRISTIAN
CAROPPO ANDREA
CARACCIOLO FILIPPO
BOZZETTI GIANLUCA
BORRACCINO COSIMO
BARONE ROSA
ABATERUSSO ERNESTO

FI
MISTO
M5S
M5S
MISTO
PD
M5S
LEU
M5S
LEU

013
012
011
009
009
007
005
029
003
001

PENTASSUGLIA DONAIMENNEA RUGGIEROCOLONNA VINCENZO

ASTENUTI

035 NSP

ROMANO GIUSEPPE
ROMANO MARIO
SANTORSOLA DOMENIC
STEA GIOVANNI FRAN
TURCO GIUSEPPE
VIZZINO MAURO

045MISTO
037POPOLARI
046NSP
047MISTO
049PCE
050LEU

LOIZZO MARIO
LONGO GIUSEPPE
MAZZARANO MICHELI
PELLEGRINO PAOLO
PIEMONTESE RAFFAELE
PISICCBIO ALFONSINO

AMATI FABIANO027
BLASI SERGIO029
CAMPO FRANCESCO PAOLO033
CERA NAPOLEONE039
DI GIOIA LEONARDO043
GIANNINI GIOVANNI044
LEO SEBASTIANO GIUSEPPE

VOTANO SI

002PD
004PD
006PD
010POPOLARI
016ISP
021PD
025NSP

GLI SCRUTATORI :

IL CONSIGLIO NON È IN NUMERO LEGALE

: 022
: 019

: 019
: 000
: 003

PRESENTI
VOTANTI
VOTI FAVOREVOLI
VOTI CONTRARI
ASTENUTI

CONSIGLIO REGIONALI DELLA PUGLIA SEDUTA 0114 dal 15-01-2019: VOTAZIONE ELETTRONICA ( N. 19  )

Presieda: il Fraaidanta LOIZZO MARIO

ARGOMENTO: DDL. n. 185 dal 13/09/2018 "Disciplina dalla agamia di viaggio a turiamo ".

VOTAZIONE PALESE SEMPLICE au:Emand. ad art. 13

ORE. 14.44  RISULTATO DELLA VOTAZIONI


